CNPJ n° 50.088.618/0001-23, que será realizado nos dias 27, 28 e 29 de agosto de 2025, em formato
presencial, em Brasília/DF.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

3.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à
CONTRATADA o valor global de R$ 5.890,00 (cinco mil, oitocentos e noventa reais), em conformidade
com as informações constantes na página da capacitação
https://inovecapacitacao.com.br/evento/seminario-de-inteligencia-artificial-aplicada-as-contratacoes-
publicas/, com cópia anexada ao processo (documento SEI nº 0231965), que passam a ser parte integrantes

[...]

(GELOG) a instrução do processo de contratação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal,
em conformidade com os dados supracitados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. O valor total alocado no orçamento de 2025 para esta contratação é de R$ 5.890,00 (cinco
mil, oitocentos e noventa reais), em conformidade com as informações constantes na página da
capacitação https://inovecapacitacao.com.br/evento/seminario-de-inteligencia-artificial-aplicada-as-
contratacoes-publicas/, com cópia anexada ao processo (documento SEI nº 0231965).